
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.10.2017                          №11/105  

пгт Пижанка 

 
О председателе  

Контрольно-счетной комиссии Пижанского района  

 
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 

13 части 2 статьи 21 Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области, Положением о Контрольно-

счетной комиссии Пижанского района, статьей 46¹ Регламента Пижанской 

районной Думы, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать Звереву Надежду Николаевну на должность 

председателя Контрольно-счетной комиссии Пижанского района. 

2. Председателю Пижанской районной Думы Бызову Г.А. 

заключить контракт с председателем контрольно-счетной комиссии с 

01.01.2018г. по 31.12.2022г. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы                      Г.А.Бызов 



 

Глава Пижанского района                                                   С.М.Евстропов 

 

_________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Главный специалист - юрисконсульт  

отдела юридической и информационной  

работы администрации Пижанского района                           Е.В.Унженина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


